万元，专项用于英特集团公共医药物流平台绍兴（上虞）医药产业中心工程。截止2月10日，英特物联网收到上述政府专项

资金补助4340万元，剩余政府专项资金补助4340万元暂未收到。（相关内容披露在2021年1月8日、2月10日的《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

2、公司于2021年3月24日八届五十二次董事会、 4月9日2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于控股子公司挂

牌转让部分房产及配套停车位的议案》，同意公司控股子公司英特药业拟将其持有的华龙商务大厦七层商务办公房产及配套

停车位通过浙江产权交易所，按一次性挂牌逐层转让的方式，以不低于9694.449万元（评估价的90%）挂牌转让。截至2021

年8月，华龙商务大厦18层资产包、20层资产包受让方已根据合同约定，完成交易付款、房产过户等相关程序，交易总价为

3,114.52万元。另外3个地面车库也已完成转让，交易总价约143.71万元，剩余五层资产包未征集到合格竞买人已撤牌。相关

内容披露在 2021年3月25日 、4月10日、6月16日、8月3日的《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。

3、2021年3月25日，公司披露公告，公司控股子公司英特药业与杭州市下城区国有投资控股集团有限公司（以下简称“下

城国投”）在杭州签订框架协议：下城国投负责对目标地块实施征地拆迁；英特药业拟与下城国投组建成立项目公司对目标

浙江英特集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

地块摘牌和投资开发，用于建设英特药业智慧健康中心项目，并通过股权比例实现分配房屋面积（项目公司中，下城国投、

英特药业的出资额所占股权比例分别为51%、49%）。征地拆迁后该地块性质由工业地块性质转变为创新型产业用地，如项

目公司成功摘牌，按地面积约0.9公顷（具体以实测为准）以及地块容积率不低于3.0计算，预计可建地上房屋可达到27000

平方米以上，英特药业按项目公司股权比例可分得地上房屋13000平方米以上。后续将签署正式协议和法律文件以推进落实

本次合作，包括但不限于拆迁安置协议以及合资成立项目公司之投资合作协议等。相关具体协议或方案需要按照国资监管及

上市公司监管的规定，履行相应的审议或审批程序。审批能否通过或合作进程能否顺利推进均具有不确定性。（相关内容披

露在2021年3月25日的《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

浙江英特集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,615,239 16.72%   -1,500 -1,500 41,613,739 16.72%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 41,489,989 16.67%   41,489,989 16.67%

 3、其他内资持股 125,250 0.05%   -1,500 -1,500 123,750 0.05%

  其中：境内法人持股 99,000 0.04%   99,000 0.04%

   境内自然人持股 26,250 0.01%   24,750 0.01%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 207,324,696 83.28%   1,500 1,500 207,326,196 83.28%

 1、人民币普通股 207,324,696 83.28%   1,500 1,500 207,326,196 83.28%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 248,939,935 100.00%   0 0 248,939,935 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

原高管离任半年后所持股份全部解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

浙江英特集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

姜巨舫 17,250   17,250 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

应徐颉 3,750   3,750 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

包志虎 3,750   3,750 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

罗国良 1,500 1,500 0 0 高管锁定股 2021 年 1 月 22 日

杭州新城企业公司 19,800   19,800 股改限售股 未参与股改，流通需取得垫付方同意